" هاشمی رفسنجانی افزود: " نیرو های خوب و توانا برای اداره کشور زیاده ستند ولی احزاب قوی برای معرفی آنها وجود ندارد و مردم نیز تا شناخت روی کسی پیدا نکنند به وی برای رای دادن، اعتماد نخواهند کرد. ... ( ایرنا ) ، دوشنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۸۴ - ۲۵ آوریل ۲۰۰۵

در این میان آنچه که از پس تقلب آشکار و هیجان به جا مانده از دروند گشتی ویدل زدن های گوناگون بین رفسنجانی و خامنه ای ، اتفاق افتاد. از میدان بدرشدن " سردار زندگی" را به دنبال داشت.

### در مورد خروج از

### "کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی"

بدین وسیله اعلام می‌کنیم که سازمان کارگران انقلابی ایران - راه کارگر دیگر در "کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی" شرکت ندارد. "کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی" شکلی از ائتلاف سیاسی میان سازمان اتحاد فدائیان خلق، حزب دموکرات کردستان ایران و سازمان مابود که از اسفند 1374 (مارس 1996) برپایه ی نکات مورد قبول هرسه سازمان به وجود آمده بود. نکات مورد توافق به شرح زیر بودند:

- 1-- سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ایران با استفاده از تمامی اشکال و تاکتیک های مبارزاتی.
- 2-- استقرار نظامی دموکراتیک و مردمی در شکل جمهوری با انتخاب آزادانه اکثریت مردم ایران.